



# DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

## Referat 10/23

<b>Møte innkalt av:</b> Ellinor Muri Ihle, på vegne av Gøran Øierås (leder)	<b>Type møte:</b> Menighetsrådsmøte
<b>Tid/sted:</b> Torsdag 23. november kl. 18:30, Råholt kirkekontor	
<b>Til stede:</b> Gøran Øierås, Cecilie Dokken, Astrid Ladderud, Anne Høgseth Wardrum, Anne Lislien Brandvik, Khaty Christiansen, Gunnar Follesø, Anne Grethe Storsveen og John Olav G. Saxlund. <b>Meldt forfall:</b> Knut Roar Norlund og Lars Mauseth	
<b>Kopi referat sendt:</b> Varamedlemmer, Råholt kirkekontor, Lill-Tove Klingenberg, Wenche Nilsen, Irén Hartz Sandviken og Guro Ottersbo Brox og Liv Berg Krohn-Hansen	

Referent: Ellinor Muri Ihle

Åpning: John Olav G. Saxlund

**Sak 97/23 Godkjenning av innkalling og saksliste**  
Godkjenning av innkalling og saksliste10/23.

**Vedtak:** Innkalling og saksliste 10/23 godkjent.

**Sak 98/23 Godkjenning av referat 09/23**  
Referatet er godkjent av de stemmeberettigede som var til stede, i henhold til vedtak 44/22.

**Vedtak:** Referat 09/23 tas til etterretning.

**Sak 99/23 Valg av menighetsrådsmedlemmer til kirkelig fellesråd**  
Tidligere behandlet som sak 94/23. Vedtak: *Fastemedlemmer: Knut Roar Norlund og Astrid Ladderud.*  
*Varamedlemmer: Anne Lislien Brandvik og Cecilie Dokken*

Saken tas opp til ny behandling da det viser seg at hvert menighetsråd skal ha en fast representant i Fellesrådet. Mail fra kirkevergen, datert 02.11.23: «På forespørsel i forbindelse med søknad om fast sammenslåing av Fellesrådene presiserer Kirkerådet at i henhold til kirkeordningen § 15 tredje ledd består fellesråd som representerer fem eller flere sokn av **ett medlem** fra hvert sokn.

(Kirkerådets saksbehandler opplyser at det ved forsøk er anledning til å avvike fra lovbestemt sammensetning, slik vi har gjort de siste fire år).



# DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

*Fellesrådets vedtak i sak 59/23 om to repr. fra hvert menighetsråd er dermed feil. I og med at lovhjemmelen er klar, trengs ikke et nytt Fellesrådsvedtak.*

***Kirkerådet presiserer at lovteksten i «Kirkeordningen for Den norske kirke» § 15 helt klart tilser at det kun skal være én representant for hvert menighetsråd når det er 5 sokn eller flere i et fellesråd, uavhengig av at vi er to kommuner»***

*Dette betyr en endring i valgene menighetsrådene allerede har gjort.*

*Kirkerådet anbefaler at menighetsrådene kan tenke at den som først ble valgt som representant til Fellesrådet blir fast medlem, og den som ble valgt som medlem nr 2 blir vara. De to som ble valgt som varaer fritas fra disse vervene».*

**Vedtak:** Fast medlem i Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd: Knut Roar Norlund. Varamedlem til Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd: Astrid Ladderud.

## **Sak 100/23 Gjennomgang av gudstjenesteplanen for 1. halvår 2024**

Soknepresten presenterer gudstjenesteplanen i møtet.

1 fam. Gudst. pr. mnd. Kveldsgudstjenester? Ung messe: Gudstjeneste for konfirmanter – tilgjengelig for alle. Hverdagsmesse med kirkeklubb: Tilrettelagt for psykisk utviklingshemmede – ukedag er ikke fastlagt. 2. påskedag og 2.juledag: Gudstjeneste på Dal misjonshus.

1. mai: Vandring langs Andelva?

Konfirmasjon: Mai

17. mai: ?

Juni: Felles gudstjeneste på Bygdetunet

Nattverd ved de fleste gudstjenestene.

Drop-in dåp, lørdagsdåp og enkle dåpsgudstjenester settes inn i planen.

Drop- in vielser? Har ikke hatt tilbud om dette.

Gudstjenesteutvalg: Se på praksisen vi har i forhold til gudstjenester. Hva ønsker vi videre?

**Fremlagt i møtet:** Ønske om en gudstjeneste i måneden på Menighetshuset. Samme søndag som det er søndagsskole.

**Vedtak:** Fremlagt Gudstjenesteplan for 1. halvår 2024 tatt til orientering. Enkelte gudstjenester kan med fordel legges til Menighetshuset. Staben avgjør hvor mange/hvilke typer gudstjeneste som legges til Menighetshuset.

## **Sak 101/23 Gjennomgang av regnskapsrapport for 3. kvartal 2023**

Regnskapsrapport for 3. kvartal 2023 ettersendes.

**Vedtak:** Gjennomgang av regnskapsrapport for 3. kvartal 2023 tatt til orientering.



## Sak 102/23 Saken presenteres i møtet

Renholder/vaktmester ved Råholt menighetshus har sagt opp sin stilling. Siste arbeidsdag er 5. januar 2024.

**Vedtak:** Lyse ut stillingen som renholder/vaktmester. Lyses ut på NAV. Annonse i Eidsvoll Ullensaker Blad med henvisning til NAV. Gøran Øierås skriver forslag til utlysningstekst. Arbeidsutvalget fastsetter utlysningstekst. Søknadsfrist: 15. desember 2023. Intervju: Gøran Øierås og Ellinor Muri Ihle. Ellinor Muri Ihle kontakter Linn Anette Sandviken og spør om hun kan være renholder fra 6. januar 2024 - til ny renholder/vaktmester er på plass.

## Sak 103/23 Møtedatoer for 1. halvår 2024

**Vedtak:** 14. desember, 18. januar, 15. februar, 14. mars, 18. april, 23. mai og 20. juni, kl. 18:30 – 20:30. Arbeidsutvalget vurderer om det er behov for å gjennomføre møtene, og gis rett til å avlyse møter dersom det ikke er saker som tilsier at møtene må gjennomføres.

## Sak 104/23 Eventuelt

### a) Lyskasse, rømningsvei

Lyskassa, ved kjellervinduet som skal brukes som rømningsvei, er for liten til at hele vinduene kan åpnes. Denne må derfor utvides før vinduene kan regnes som rømningsvei.

Astrid Ladderud har innhentet pristilbud fra KH maskin (Konrad Halsan), på Dal med tanke på å utvide lyskassa. Dette kommer på kr. 3 000,- med mann og bortkjøring av jord.

Menighetsforvalter har kontaktet Driftsleder for å undersøke om det er mulig å låne gravplassgraveren til arbeidet. Morten Storsveen har tilbudt seg å grave.

**Vedtak a:** Dersom det ikke er mulig å låne gravplassgraveren, bestilles KH maskin for å utvide lyskassa. Utgiften til dette, kr. 3 000,- konteres 460 – 270: Råholt menighetshus – Konsulenttenester/kjøpte tjenester.

### b) Antall gudstjenester i Råholt kirke, julaften 2023

Det har gjennom flere år vært tre gudstjenester i Råholt kirke på julaften. Antall fremmøtte gjennom de siste årene kan tyde på at det ikke er behov for tre gudstjenester. Menighetsrådet avgjør om antall gudstjenester skal reduseres.

**Vedtak b:** Det settes opp gudstjeneste kl. 14:00 og 16:00 i Råholt kirke 24. desember 2023. Den første gudstjenesten har fokus rettet på barn.